J. Winicki.

Jadąc z Kalisza do Warszawy, na trakcie między Łowiczem o 3 wiorsty przed Sochaczewem, nocniąc w Karczmie, skradzione różne rzeczy, a między temi **PASZPORT** za Nr 4635 wydany w Gubernji Mińskiej, pod dulem 4 (16) Listopada 1842 r., dla niżej podpisanej i mej Córkki Alexandry. Upraszam przeto Szan: Publiczność, jeżeli kto takowy Paszport spostrzeże, raczy dać znać pod Nr 601 przy ulicy Bielańskiej, gdzie przyzwolta nagrodę odbierze, jeżeli tego żądać będzie. Ostrzeżenie względem zaginięcia Paszportu już nastąpiło.